) ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadoparai@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Cesar de Souza Farias da Cimara Municipal de

Concordia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a kbe.u_m /PA.
Compareceu no dia 34 de Mouo de 2023, para participar de
NSt ﬁ\-..r; - no(a) &by \egayledoge , para tratar de assuntos referente

q

ao interesse do Municipio de Concordia do Para.
Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria, podendo
receber, na Tesourania, a diaria permitida conforme a Resolugio n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concérdia do Para, 5\ de Moo de 2023

el

Jander Cley d« Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concordia do Pard/PA.
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Portarian?182/2023

Dispée sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentag¢do, ao Sr. Cesar de Souza Farias e dd outras

providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concdrdia do Para, Estado do Par4, no uso de
suas atribui¢ées que lhe confere a Lei Orginica do Municipio e o Regimento Interno

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade Belém/PA, no dia 31 de
maio de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa Gabinete da Deputada
Estadual Diana Belo, para tratar assuntos relativos ao Municipio de Concdrdia do

Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diéria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Cesar de Souza Farias, Vereador da CAmara Municipal de Concérdia do Par3,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagio, translado de
deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 31 de maio de 2023.

Art. 2° - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Pard, 31 de maio de

2023.

i

Presidente da Cimara’Municipat’de Concérdia do Pard/PA.
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RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Cesar de Souza Farias, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diria para

participar de uma reunido na Assembleia Legislativa no dia 31 de maio de 2023.

Concordia do Para, 31 de maio de 2023.

Cesar de Souza Farias
CPF:928.945.182-34

RG:516.952-8
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REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da Silva Ferreira
Camara Municipal de Concoérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n°® 02/2023
que Dispde sobre a concessao de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessido de O.ﬂ_ (LG )

diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

& L:Q.I'U\ff./\lg—’\/‘}c Jdizﬁ YU ut_,Q_,g‘ P LO ,

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, 5L 1 09 12023,

S

Cesar de Souza Farias
Vereador Requerente
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RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.)

Cesar de Souza Farias | 928.945.182-34 | 5169528-PC/AL | Vereador

Destino da Viagem:
™
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Concoérdia do Para/PA, > 1/ Os72023. Concérdia do Para/PA, >4 /05 /2023,

Arquive-se

Assinatura do Beneficiario

-------------------------------------------------------------------
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Assembleia Legislativa do Estado do Para
GABINETE DEPUTADA DIANA BELO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Vereador, Sr. César de Souza Farias,
CPF: 928.945.182-34, esteve no Gabinele da Deputada Estadual Diana Belo, localizado
na Assembleia Legislativa do Estado do Par4, no dia 31 de maio do ano corrente, para
solicitar demandas do Municipio de Concérdia do Pard/PA, a nobre Deputada.

E por ser verdade o que acima declaro, assino o presente documento para
que venha surlir efeitos legais junto a Cdmara Municipal de Concérdia do Pard/PA.

Belém/PA, 31 de maio de 2023.

Atenciosamente,

. F-e2t:ira
3416

DIANA BELO
Deputada Estadual - MDB
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